
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/904/24 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Lipowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 350 101 S tj. ulicy Lipowskiej na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Beskidzką do skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną tj. łącznikiem ul. Lipowskiej i Świerkowickiej 
kolejno w granicach działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1835/1; 5494/12; 5495/5 oraz po części 
działki o numerze ewidencyjnym 4749/13 obręb 0001 Czechowice.Dalszy przebieg ulicy Lipowskiej tj. do 
granicy z Gminą Jasienica nie uległ zmianie. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3634



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/904/24

Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3634


	UCHWAŁA NR LXXVII/904/24 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-07T06:23:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




